附件

关于华夏银行股份有限公司呼和浩特新城支行金融许可证信息的公告
华夏银行股份有限公司呼和浩特新城支行经中国银行保险监督管理委员会内蒙古监管局批准，地址变更后换发《中华人民共和国金融许可证》。现予以公告：
机构名称：华夏银行股份有限公司呼和浩特新城支行

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

机构编码：B0008S215010002

营业地址：呼和浩特市新城区昭乌达路4号新鼓楼大厦103、104号房屋一至二层。

批准成立日期：2006年05月25日
发证日期：2021年12月16日
许可证流水号：01070958
发证机关：中国银行保险监督管理委员会内蒙古监管局
电话：0471-3255577